[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09»  февраля 2015г.

	№  1-2/94 ПГ

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения Малаховка от 31.12.2014 №1-2/1111ПГ «Об изменении вида разрешенного использования административно-производственного здания и земельного участка»
В соответствии с частью 9 статьи 15 Устава городского поселения Малаховка; учитывая ранее допущенную техническую ошибку в Постановлении Администрации городского поселения Малаховка от 31.12.2014 №1-2/1111ПГ «Об изменении вида разрешенного использования административно-производственного здания и земельного участка»-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 Постановления Администрации городского поселения Малаховка от 31.12.2014 №1-2/1111 ПГ «Об изменении вида разрешенного использования административно-производственного здания и земельного участка» изложить в следующей редакции: «Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности Муниципального образования городское поселение Малаховка Люберецкого муниципального района Московской области, согласно Свидетельству о государственной регистрации права (запись регистрации №50-50-22/065/2013-099 от 02 сентября 2013г.), кадастровый номер земельного участка: 50:22:0030501:354, категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «под производственную базу», общей площадью 811 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Малаховка, ул. Комсомольская, д.13/1 на вид разрешенного использования:  «для размещения административных зданий».
2. В остальной части Постановления Администрации городского поселения Малаховка от 31.12.2014 №1-2/1111 ПГ «Об изменении вида разрешенного использования административно-производственного здания и земельного участка» оставить без изменения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 31.12.2014.

И.о. Главы Администрации

 городского поселения Малаховка                                                                       В.И.Коробкин